T lYiryrlL;'¿i ìil'vwwwÊtw*wwt
IWStÿ¿üd#.! @6WeMU

ïwr.wwÅffi,%wÅ
üKTNtrüTffi
rNOv¡,çLii Ê Tn4¡ÝIp¡1RÈñCttl

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUN¡CIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

coMrssÃo DE LrcrTAçÕEs E PREGÕES

19 ADENDO AO EDITAL DE PREGÃO N9 2021..2209001 . SECSA

oBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAçÃO DE SERV!çOS MECÂNTCOS E

ELÉTRtcos DE vEfcutos, cAporARtA, FUNILARIA, ALTNHAMENTo E BAIANcEAMENTo
ELETRÔNICO, IAVAGEM E BORRACHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNtctpAL oe snúoe oo nnu¡¡rcípto DE LtMoEtRo Do NoRTE/cE.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas

atribuiçöes legais e em conformidade com a Lei Federal n.e 8.666/93 e suas alterações
posteriores, torna público, para o conhecimento dos interessados, uma supressão na
composição de um lote cujo item encontrava-se em duplicidade e o mesmo foi devidamente
retirado do edital na modalidade PREGÃo PRESENCIAL Ns 2021,.2209001 - SECSA, devendo
ser considerada as seguintes informações:

No anexo I do Edital - Termo de Referência. OS QUANTITATIVOS DOS ITENS DESTA

LICITAçÃO QUE COMPöCU O LOTE II - SERVIçOS DE LANTERNAGEM, FUNILARIA E

CAPOTARIA, ESTÃO DIVIDIDOS DA SEGUINTE FORMA:

Onde lia-se:

LOTE ll - SERVTçOS DE TANTERNAGEM, FUN|LARIA E CAPOTAR|A

ESPECTFTCAçAO DO SERV!çO

01
sERVrçO DE PTNTURA E POL|MENTO PARA CARRO DE

PEQUENO PORTE
HORA 150

02
SERVIçOS GERAIS DE LANTERNAGEM E VTDRAçAR|A PARA

CARRO DE PEQUENO PORTE
HORA r.50

03
SERV|çOS GERATS DE CAPOTAR|A, ESTOFAMENTO, CARPETE E

FORRO PARA CARRO DE PEQUENO PORTE
HORA 150

o4

SERVIçOS MECANICOS PARA CARRO DE PEQUENO PORTE .

SERVIçOS MECANTCOS PARA MOTOR, CATXA DE CAMB|O,

DtREçÃO, SUSPENçÃO, FREtO, ARREFECTMENTO, AR

coNDtctoNADo, ESCAPAMENTO, |NJEçÃO E CARBURAçÄO,

MECANICA GERAL PARA REPAROS EVENTUAIS.

HORA 300

Leia-se agora:

LOTE il - SERVTçOS DE TANTERNAGEM, FUN|LAR|A E CAPOTAR|A

Rua Coronel Antônio Joaquim, n' 2t2I, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

CN PJ ne 07 .891.67 4/ OOOL-7 2

M

F¡e{*iti;t¿i rJ¿lW
å,ffiåffiffiÆ$ffiffi
Rnfrcnnr
iìiòütì Âö-r-fü N;pÁ R È ¡:;l;

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

coMlssÃo DE L|clTAçöEs E PREGÕES

BEM COMO NO ANEXO r AO TERMO DE REFERENCTA- D|USÃO DOS SERVTçOS pOR UNTDADE

ORçAMENTÁRIA

Onde lia-se:

LOTE il - SERVTçOS DE LANTERNAGEM, FUNTLAR¡A E CAPOTAR|A

Leia-se agora:

LOTE ll- SERVTçOS DE TANTERNAGEM, FUN|LAR|A E CAPOTAR|A

ESPEC¡F|CAçAO DO SERVIçO UND.

01 sERVtçO DE PTNTURA E POL|MENTO PARA CARRO DE HORA 60 90

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 212L, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

CN PJ ns 07 .89L.67 4/OOO1-7 2

01
sERVrçO DE PTNTURA E POL|MENTO PARA CARRO DE

PEQUENO PORTE
HORA 150

02
SERV|çOS GERATS DE TANTERNAGEM E VTDRAçAR|A PARA

CARRO DE PEQUENO PORTE
HORA 150

03
SERV|çOS GERATS DE CAPOTAR|A, ESTOFAMENTO, CARPETE E

FORRO PARA CARRO DE PEQUENO PORTE
HORA 150

TJND.

01
sERVtçO DE PINTURA E POL|MENTO PARA CARRO DE

PEQUENO PORTE
HORA 60 90

02
SERVIçOS GERA¡S DE LANTERNAGEM E VIDRAçARIA PARA

CARRO DE PEQUENO PORTE
HORA 60 90

03
SERV|çOS GERATS DE CAPOTARIA, ESTOFAMENTO, CARPETE E

FORRO PARA CARRO DE PEqUENO PORTE
HORA 60 90

04

SERVIçOS MECANICOS PARA CARRO DE PEQUENO PORTE .

SERV|çOS MECANTCOS PARA MOTOR, CATXA DE CAMB|O,

DtREçÃO, SUSPENçÃO, FREtO, ARREFECTMENTO, AR

coNDtctoNADo, ESCAPAMENTO, |NJEçÃO E CARBURAçÃO,

MECANICA GERAL PARA REPAROS EVENTUAIS.

HORA 60 90

Æ

É

Rubrica

PEQUENO PORTE

02
SERV|çOS GERATS DE TANTERNAGEM E VTDRAçAR|A PARA

CARRO DE PEQUENO PORTE
HORA 60 90

03
SERV|çOS GERATS DE CAPOTAR|A, ESTOFAMENTO, CARPETE E

FORRO PARA CARRO DE PEQUENO PORTE
HORA 60 90

rrÊ1f i1l.;..:ì li{:lW
mmmffinffi
rNcrvÀd^t I inANsr,lRÈ NctÁ

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE L¡MOEIRO DO NORTE

coMrssÃo DE LlctrAçÕEs E PREGÕES

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Limoeiro do Norte/CÉ,27 de setembro de202L,

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2L21, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

CNPJ ns 07 .891.67  /OOOL-7 2

/1;l /,¿ î'" &'^o
Paulo Victor Farias Pinheiro

Pregoeiro/Presidente do Setor de Licitações do Município de Limoeiro do Norte/CE